
2024 年 11 月吉日 

関係会社各位  

ホシザキ阪神株式会社 

代表取締役社長 田中 裕一 

西宮営業所所長 樫原 大輔 

 

 

西宮営業所 移転のご案内 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、業務の効率化とお客様へのサービスの向上を目指し、下記の 

通り『西宮営業所』を移転する運びとなりました。 

これを機に所員一同、一層の精進を重ねる所存でございますので、今後とも

倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

名 称    ホシザキ阪神株式会社 西宮営業所 

所在地    〒６６２－０９７１ 

       兵庫県西宮市和上町１－１６ 

        日本生命西宮ビル２階 

ＴＥＬ    ０７９８－３１－０８１１（従来通り） 

ＦＡＸ    ０７９８－３１－０８２８（従来通り） 

 

 

業務開始日  ２０２４年１１月１８日（月） 

 

 

 

 以上 


